
 1 

Anonymizováno dle Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, 

o ochraně osobních údajů 

Zápis                               R7/111 
 

ze 111. zasedání RMČ Brno-jih konaného dne 25.07.2018 v 15.00 h                                                  

na ÚMČ Brno-jih, Mariánské náměstí 13, Brno   
 

Přítomni: členové RMČ Brno-jih – dle prezenční listiny 
 

 

Program:  

1. Zahájení a schválení programu 

2. Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 

3. Podklady k projednání z Finančního odboru 

4. Podklady k projednání z komise pro hospodaření se svěřeným majetkem 

5. Podklady k projednání z Odboru životního prostředí 

6. Podklady k projednání z komise školské, kulturní a sportovní 

7. Různé 

 

 

ad 1) Zahájení a schválení programu 
               Zasedání 111. RMČ Brno-jih zahájil a řídil pan místostarosta, předložený návrh 

programu byl jednomyslně schválen. 
 

 

ad 2) Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 
              RMČ provedla kontrolu plnění úkolů včetně úkolů dlouhodobých. 
 

 

ad 3) Podklady k projednání z Finančního odboru 
 

3.1 

Informativní zpráva 

Mezitímní účetní závěrka MČ Brno-jih za rok 2018  
 

Zdůvodnění: 

V souladu s novelou zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

konkrétně § 4 odst. 8 písm. w), který stanoví, že prováděcí právní předpis upraví požadavky 

na organizaci schvalování účetních závěrek vybraných účetních jednotek a způsob 

poskytování součinnosti osob zúčastněných na tomto schvalování, reagovalo Ministerstvo 

financí vydáním „Vyhlášky o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých 

vybraných účetních jednotek“ vyhláškou č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování 

účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek, ze dne 22.07.2013. Vydáním 

vyhlášky se naplňuje ustanovení § 4 odst. 8 písm. w) zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

v platném znění.  

Povinnost schvalovat účetní závěrku je vymezena zákonem č. 239/2012 Sb., kterým se mění 

zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), oba v platném znění.  



 2 

Podle zákona č. 128/2000 Sb., § 84 odst.2 písm. b) je zastupitelstvu obce vyhrazeno mimo 

jiné schvalovat účetní závěrku obce sestavenou k rozvahovému dni. 

 

Obsah:  

A. Podklady pro schválení účetní závěrky 

     1.Mezitímní účetní závěrka  

        1.1 Rozvaha - ke 30. 6. 2018 

        1.2 Výkaz zisku a ztrát - ke 30. 6. 2018  

        1.3 Příloha – ke 30. 6. 2018 

        1.4 Přehled o peněžních tocích – ke 30. 6. 2018 - nepovinné 

        1.5 Přehled o změnách vlastního kapitálu – ke 30. 6. 2018 - nepovinné 

     2. Obecné informace vztahující se k některým výše uvedeným účetním výkazům 

     3. Informativní zpráva o plnění příjmů a výdajů ke 30. 6. 2018  

      

 

Předložení informativní zprávy: 
RMČ Brno-jih bere na vědomí mezitímní účetní závěrku MČ Brno-jih ke 30. 6. 2018, 

čímž posuzuje úplnost a průkaznost účetnictví a vyhodnocení předvídatelných rizik a ztrát ve 

vztahu k věrnému a poctivému obrazu předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky. 

Nebyly shledány závažné nedostatky. RMČ Brno-jih postupuje materiál ZMČ Brno-jih na 

vědomí. 

 

Poznámka: Vzhledem k rozsáhlosti materiálu bude tento dodán pouze v elektronické podobě 

nikoliv v písemné, a to na adrese: 

xxx 

V případě zájmu je možno nahlédnout do ostatních dokumentů o finančním hospodaření 

účetní jednotky. Kontakt: inka.bartova@brno-jih.cz, tel.:54542 7521. 

 

 

ZMČ 

Zodpovídá: Bártová 

 

 

3.2 

Střednědobý výhled rozpočtu MČ Brno-jih na období 2020-2024 
 

Zdůvodnění: 

Zastupitelstvo města Brna na svém Z7/40. zasedání konaném dne 19. 6. 2018 schválilo 

„Rozsah a strukturu střednědobého výhledu rozpočtu města Brna na období 2020-2024“.  

V souladu se schváleným výše uvedeným materiálem a ustanovením § 3 zákona č. 250/2000 

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů jsme vypracovali návrh střednědobého 

výhledu rozpočtu MČ Brno-jih – viz příloha.  

Dle ustanovení čl. 76 odstavec 3 Statutu města Brna zastupitelstvo městské části schválí 

střednědobý výhled rozpočtu každoročně do 30. 9. Střednědobý výhled rozpočtu se 

každoročně aktualizuje. Tabulky pro sestavení střednědobého výhledu rozpočtu zasílá MMB 

ORF. 

Ve střednědobém výhledu rozpočtu je odhad příjmů, který byl proveden na základě 

zkušeností z minulých let a rámcového odhadu daňového a inflačního vývoje i s ohledem na 

celosvětovou ekonomickou situaci. 

mailto:inka.bartova@brno-jih.cz


 3 

Výše kapitálových výdajů se bude vyvíjet podle množství volných finančních zdrojů na 

financování investičních akcí i s ohledem na celkové hospodaření MČ Brno-jih. 

 

Příloha:  

Tabulka střednědobého výhledu rozpočtu na období 2020-2024. 

 

Usnesení:   

RMČ Brno-jih schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu MČ Brno-jih na období                      

2020-2024 v daném rozsahu. RMČ Brno-jih postupuje tento materiál zastupitelstvu MČ Brno-

jih. 

ZMČ 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Bártová 

 

3.3 

Informativní zpráva 

Zpráva o vykonané kontrole hospodaření a plnění rozpočtu MČ Brno-jih za 

2. čtvrtletí r. 2018 

 
Komentář:  

Na základě novely zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů               

§ 15, je územní samosprávný celek povinen vykonávat kontrolu svého hospodaření po celý 

rozpočtový rok.  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – tabulky plnění rozpočtu za 2. čtvrtletí roku 2018 

 

Předložení informativní zprávy:  
RMČ Brno-jih bere na vědomí předloženou zprávu  o vykonané kontrole hospodaření                

a plnění  rozpočtu MČ Brno-jih za 2. čtvrtletí r. 2018 – viz příloha - a postupuje tento 

materiál  zastupitelstvu. 

                     

ZMČ 

Zodpovídá: Bártová 

 

3.4 

Rozpočtové opatření č. 6/2018 
 

Komentář: 

Předmětem rozpočtového opatření je navýšení rozpočtu na straně příjmů, a to sice o:  

- financování (uspořené finanční prostředky z minulých let) 

 

Na straně výdajů se jedná o povýšení položky na:  

- přesuny finančních prostředků v rámci oddílu-paragrafu 3111 proběhly především z důvodů 

vyšší vysoutěžené realizační ceny oproti ceně rozpočtované u investiční akce “ Rekonstrukce 

a modernizace budovy MŠ Kšírova 3“ a „Rekonstrukce a modernizace budovy MŠ 

Záhumenice 1“. Finanční prostředky byly přesunuty na tyto dvě akce v rámci téhož oddílu 



 4 

paragrafu a také položky z ostatních investičních plánovaných akcí, a to tak, aby mohly výše 

uvedené investiční akce pokračovat, a jejich realizace proběhla, pokud možno v době letních 

prázdniny. U těch investičních akcí, kde došlo ke snížení původně rozpočtovaných částek na 

oddílu-paragrafu 3111 budou tyto opět navýšeny dle předpokládané výše realizační ceny. 

K navýšení investiční položky došlo u akce „MŠ Kšírova – revitalizace školní zahrady“. Dále 

jsme přesunuli finanční prostředky z investiční položky na akci „Rekonstrukce a modernizace 

budovy Sokolova 2“ na neinvestiční položku opravy, udržování, kdy proběhne výměna oken 

na zmiňované budově. Součástí rozpočtového opatření jsou i ostatní přesuny mezi položkami 

rozpočtové skladby dle potřeb a požadavků ÚMČ Brno-jih.  

Příloha:  

1. Rozpočtové opatření č. 6/2018 – tabulka. 

 

Usnesení:   

RMČ Brno-jih schvaluje provedení RO č. 6/2018 v následujícím rozsahu. RMČ Brno-jih 

postupuje tento materiál zastupitelstvu MČ Brno-jih – viz příloha.  
 

 

Celková výše upraveného rozpočtu po provedení RO č. 6/2018 tedy činí                     

214,052.193,-- Kč. 

 

ZMČ 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Bártová 

 

 

3.5 

Dohoda a dodatek ke smlouvě s KB, a.s., Na Příkopě 33, č.p. 969 Praha 1, 

PSČ 114 07 a SMB MČ Brno-jih, Mariánské náměstí č. 13, 617 00 Brno. 
 

  

Zdůvodnění: 

1. KB, a.s. mění úrokové sazby pro 4. pásmo oproti roku 2017 k 26. 7. 2018. 4. pásmo se 

určuje od částky 25,000.000,-- Kč, včetně. Úroková sazba pro 4. pásmo je stanovena 

výší úrokové sazby vyhlášené pro 3. pásmo dle aktuálního Speciálního oznámení                   

o úrokových sazbách na „Běžném účtu pro veřejný sektor“ plus odchylka ve výši               

0,19 % p.a. jako bonus k sazbě stanovené výší úrokové sazby vyhlášené pro 3. pásmo 

dle aktuálního oznámení o úrokových sazbách. 

2. Dohoda o stanovení individuální výše poplatku z depozit pro MČ Brno-jih od                   

26. 7. 2018. Poplatek z depozit je stanoven od 100 000 000,00 Kč do                    

300 000 000,00 Kč včetně ve výši 0,00 % p.a. Doba poskytování je stanovena na dobu 

neurčitou. 

 

Přílohy: 

1. Dohoda o stanovení individuální výše poplatku z depozit 

2. Dodatek ke smlouvě s KB, a.s. 

 

Poznámka: 

Dohoda i dodatek ke smlouvě je uložen na sekretariátu starosty v originálu a v kopii na FO 

MČ Brno-jih.  



 5 

 

 

 

Usnesení:   

RMČ Brno-jih schvaluje znění dohody a dodatku ke smlouvě s KB, a.s., Na Příkopě 33, 

č.p. 969 Praha 1, PSČ 114 07 a SMB MČ Brno-jih, Mariánské náměstí č.13, 617 00 Brno                  

a pověřuje místostarostu jejím podpisem. Dodatek ke smlouvě je uložen na sekretariátu 

starosty v originálu a v kopii na FO MČ Brno-jih. 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Bártová 

 

 

 

ad 4) Podklady k projednání z komise pro hospodaření se 

svěřeným majetkem  
 

4.1 

Žádost fy Komec, z.s., IČ 05178509, sídlem Blatnická 4219/4, 628 00 Brno,        

o souhlas s umístěním sídla společnosti v budově Hněvkovského 62c,                   

č.p. 730, která je součástí pozemku p.č. 577/2 v k.ú. Komárov.  
 

Komentář: 

Společnost Komec z.s. má uzavřenou smlouvu č. 10 13 16 o přenechání sportovišť 

Sportovního areálu lokalita Hněvkovského do užívání za účelem provozování sportovišť, 

kterého součástí je budova č.p.730 v k.ú. Komárov s adresou Hněvkovského 62c.  

 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih nesouhlasí s umístěním sídla společnosti Komec, z.s., IČ 051 78 509, sídlem 

Blatnická 4219/4, 628 00 Brno na adrese Hněvkovského 62c, budova č.p. 730, která je 

součástí pozemku p.č. 577/2 v k.ú. Komárov. Rada ukládá majetkovému odboru vyrozumět 

písemně žadatele.  

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 

 

 

 

4.2 

Žádost pana xxx, o pronájem části pozemku p.č. 369/6 o výměře 120 m2 

v k.ú. Dolní Heršpice, za účelem využití jako pozemek pro umístění včelích 

úlů. 
 



 6 

Projednáno v komisi pro hospodaření se svěřeným majetkem dne 25.06.2018. Komise 

doporučuje pronájem části pozemku p.č. 369/6 v k.ú. Dolní Heršpice, pro pana xxx, za 

účelem využití jako pozemek pro umístění včelích úlů.  
 

Usnesení:    

RMČ Brno-jih na základě doporučení komise pro hospodaření se svěřeným majetkem 

souhlasí s pronájmem části pozemku p.č. 369/6 v k.ú. Dolní Heršpice, pro pana xxx, za 

účelem využití jako pozemek pro umístění včelích úlů, a to na dobu určitou do 31.12.2019 

s možností prodloužení. RMČ Brno-jih schvaluje znění nájemní smlouvy č. 0718030075 a 

pověřuje místostarostu jejím podpisem. Rada pověřuje majetkový odbor písemně vyrozumět 

žadatele.  

  

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 

 

 
4.3 

Žádost pana xxx, o propachtování části pozemku p.č. 1124/2, pozemku               

p.č. 1124/23 jako zahrada a pozemku p.č. 1124/12 včetně stavby č.ev.322 

jako zastavěná plocha, vše k.ú. Horní Heršpice. 
 

 

Usnesení:    

RMČ Brno-jih souhlasí s propachtováním části pozemku p.č. 1124/2, pozemku p.č. 1124/23 

jako zahrada a pozemku p.č. 1124/12 jako zastavěná plocha, vše k.ú. Horní Heršpice, pro 

pana xxx. RMČ Brno-jih schvaluje znění smlouvy o pachtu č. 0718030079 a pověřuje 

místostarostu jejím podpisem. Rada pověřuje majetkový odbor písemně vyrozumět žadatele.  

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 

 

4.4  

Žádost paní xxx, o propachtování částí pozemků p.č. 1124/7, p.č. 1124/13, 

p.č. 1124/20 a p.č. 1124/34 o celkové výměře 540 m2 jako zahrada a části 

pozemku (id.1/14) p.č. 1124/7 jako přístupová cesta, vše k.ú. Horní 

Heršpice. 
 

Usnesení:    

RMČ Brno-jih souhlasí s propachtováním částí pozemků p.č. 1124/7, p.č. 1124/13,  

p.č. 1124/20 a p.č. 1124/34 o celkové výměře 540 m2 jako zahrada a části pozemku (id.1/14) 

p.č. 1124/7 jako přístupová cesta, vše k.ú. Horní Heršpice, pro paní xxx. RMČ Brno-jih 

schvaluje znění smlouvy o pachtu č. 0718030076 a pověřuje místostarostu jejím podpisem. 

Rada pověřuje majetkový odbor písemně vyrozumět žadatele.  

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 



 7 

Zodpovídá:   Vacek 

4.5  

Žádost pana xxx, o propachtování částí pozemků p.č. 1124/8, p.č. 1124/9 a 

p.č. 1124/38 o celkové výměře 392 m2 jako zahrada a části pozemku 

(id.2/14) p.č. 1124/7 jako přístupová cesta, vše k.ú. Horní Heršpice. 
 

Usnesení:    

RMČ Brno-jih souhlasí s propachtováním částí pozemků p.č. 1124/8, p.č. 1124/9,  

p.č. 1124/38 o celkové výměře 392 m2 jako zahrada a části pozemku p.č. 1124/7 (id.2/14) 

jako přístupová cesta, vše k.ú. Horní Heršpice, pro pana xxx. RMČ Brno-jih schvaluje znění 

smlouvy o pachtu č. 0718030077 a pověřuje místostarostu jejím podpisem. Rada pověřuje 

majetkový odbor písemně vyrozumět žadatele.  

  

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 

 

 

ad 5) Podklady k projednání z Odboru životního prostředí               
 

5.1  

Provozní řád výběhu pro psy 
 

Komentář: 

V souvislosti s nově budovanými oplocenými výběhy pro psy je nutné schválit jejich 

provozní řád. 

 

Příloha:  

provozní řád 

 

Usnesení:    

RMČ Brno-jih schvaluje provozní řád výběhu pro psy statutárního města Brna, městské 

části Brno-jih. 

 

           

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Jašíčková                                

                            

 
                                  

5.2  

„Rekonstrukce a modernizace hřišť na území MČ Brno-jih h) Perunova vč. 

vybudování pietního místa“ – projektová dokumentace 
 

 

Obsah (přílohy):  

- cenová nabídka na zpracování PD  

 



 8 

Usnesení:    

RMČ Brno-jih schvaluje zadání vypracování projektové dokumentace pro investiční akci 

„Rekonstrukce a modernizace hřišť na území MČ Brno-jih h) Perunova vč. vybudování 

pietního místa“, v rozsahu pro zadání veřejné zakázky a pro realizaci stavby u projektantky 

Ing. Evy Wagnerové, se sídlem Jihlavská 216/10, 664 41 Troubsko, IČ: 146 70 925. 

 

Ing. David Rotrekl oznámil, že ve věci vybudování pietního místa, je ve střetu zájmů. 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Rusler                                

 

ad 6) Podklady k projednání z komise školské, kulturní                 

a sportovní   
 

6.1 

Inspekční zpráva České školní inspekce (ČŠI), Jihomoravský inspektorát, 

provedená v MŠ Zelná 70, p.o. 

 

Usnesení:    

RMČ Brno-jih bere na vědomí  Inspekční zprávu České školní inspekce (ČŠI), 

Jihomoravský inspektorát, provedenou v MŠ Brno, Zelná 70, p.o., ve dnech 14. 6. 2018 – 

18. 6. 2018 a ukládá ředitelce MŠ Zelná odstranit nedostatky ve smyslu předmětné 

zprávy. 

           

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Maděryčová                               

 

 

 

6.2 

Veřejná zakázka malého rozsahu na akci: „Rekonstrukce a modernizace 

budovy MŠ Hněvkovského 62“. 
 

Obsah (přílohy): 

- Protokol o posouzení nabídek 

- Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

- Smlouva o dílo č. 0718080078 

 

Komentář:  

Veřejná zakázka malého rozsahu, definovaná podle z. č. 134/2016 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, do výše předpokládaného plnění 6.000.000,- Kč bez 

DPH /u stavebních prací/,  byla vyhlášena v souladu se Směrnicí tajemníka č. 2/2017. 

 

 



 9 

Usnesení:    

RMČ Brno-jih bere na vědomí Protokol o posouzení nabídek a Zprávu o posouzení a 

hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu v souvislosti s investiční akcí: 

„Rekonstrukce a modernizace budovy MŠ Hněvkovského 62“.  

 

Nejvýhodnější nabídku předložila firma:  

PRIMGEO, spol. s r.o., Potocká 58/7, 623 00 Brno, IČ: 440 12 578. 

 

RMČ Brno-jih schvaluje uzavření smlouvy o dílo č. 0718080078 veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce v souvislosti s investiční akci „Rekonstrukce a modernizace 

budovy MŠ Hněvkovského 62“ mezi statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-jih, 

Mariánské náměstí 152/13, 617 00 Brno, IČ: 44992785 a firmou PRIMGEO, spol. s r.o., 

Potocká 58/7, 623 00 Brno, IČ: 440 12 578 a pověřuje místostarostu MČ Brno-jih jejím 

podpisem smlouvy. 

            

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Maděryčová                               

 
 

6.3  

„MŠ Kšírova – revitalizace školní zahrady“ – projektová dokumentace 
 

Obsah (přílohy):  

- studie revitalizace školní zahrady MŠ Kšírova 
- cenová nabídka na zpracování PD  

 

Usnesení:    

RMČ Brno-jih vzala na vědomí studii revitalizace školní zahrady MŠ Kšírova, kterou 

vypracovala projektantka Ing. Eva Wagnerová, se sídlem Jihlavská 216/10, 664 41 Troubsko, 

IČ: 146 70 925. 

 

RMČ Brno-jih schvaluje zadání vypracování projektové dokumentace pro investiční akci 

„MŠ Kšírova – revitalizace školní zahrady“, v rozsahu pro zadání veřejné zakázky a pro 

realizaci stavby u projektantky Ing. Evy Wagnerové, se sídlem Jihlavská 216/10, 664 41 

Troubsko, IČ: 146 70 925. 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Maděryčová 

                             
 

6.4 

Projednání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek s názvem 

„Rekonstrukce a modernizace budovy MŠ Záhumenice 1“– 3. etapa“ 

stavební práce zadávanou v podlimitním režimu  podle ustanovení § 3 

písmeno a), § 14 odstavec 3, § 15, 26, 53 a dalších zák. č. 134/2016  Sb.,                        

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, kterou pro 

MČ zadává firma ikis. 



 10 

Přílohy: 

1. Zpráva o posouzení nabídky 

2. Protokol z 1. jednání hodnotící komise 
 

Usnesení:    

RMČ Brno-jih bere na vědomí doporučení hodnotící komise o posouzení a hodnocení 

nabídek na akci  „Rekonstrukce a modernizace budovy MŠ Záhumenice 1“– 3. etapa“ 
zpracované podle ustanovení  § 3 písmeno a), § 14 odstavec 3, § 15,  26, 53  a dalších                

zák. č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, kterou pro 

MČ zadává firma ikis. 
 

Nejvýhodnější nabídku předložila firma: 

Huslík s.r.o., Karlova 275/12, 614 00 Brno, IČ 25527495. 

                 

RMČ pověřuje  místostarostu podpisem smlouvy o dílo. RMČ ukládá vedoucí bytového 

odboru vyrozumět firmu ikis, s.r.o., se sídlem Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno. 

  

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Šebelová                               

 

 

6.5 

Projednání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek s názvem 

„Rekonstrukce a modernizace budovy MŠ Kšírova 3“ – 3. etapa“ stavební 

práce zadávanou v podlimitním režimu  podle ustanovení § 3 písmeno a),                 

§ 14 odstavec 3, § 15, 26, 53 a dalších zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, kterou pro MČ zadává 

firma ikis. 

 
Přílohy: 

1. Zpráva o posouzení nabídky 

2. Protokol z 1. jednání hodnotící komise 

 

Usnesení:    

RMČ Brno-jih bere na vědomí doporučení hodnotící komise o posouzení a hodnocení 

nabídek na akci „Rekonstrukce a modernizace budovy MŠ Kšírova 3“ – 3. etapa“ 

zpracované podle ustanovení  § 3 písmeno a), § 14 odstavec 3, § 15, 26, 53  a dalších                  

zák. č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, kterou pro 

MČ zadává firma ikis. 

 

Nejvýhodnější nabídku předložila firma: 

Moravská stavební unie, s.r.o., Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno, IČ 48529303. 

                      

RMČ pověřuje  místostarostu podpisem smlouvy o dílo. RMČ ukládá vedoucí bytového 

odboru vyrozumět firmu ikis, s.r.o., se sídlem Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno. 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Šebelová                               



 11 

ad 7) Různé     
 

7.1 

Změna v Komisi školské, kulturní a sportovní 

Usnesení:   

RMČ Brno-jih ukončuje ke dni 31.07.2018 členství v Komisi školské, kulturní a sportovní, 

tajemnici komise paní Jitce Maděryčové, xxx, z důvodu ukončení jejího pracovního poměru. 
 
 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   místostarosta 

 

 

7.2  

ŽÁDOST RUJNA art s.r.o., Václavské náměstí 19, 110 00 Praha, o udělení 

záštity místostarosty Mgr. Josefa Haluzy nad akcí CZECH TRUCK SHOW 

2018 konající se ve dnech 21. - 23. září 2018 a souhlas s použitím znaku MČ 

Brno-jih. 
 

Usnesení:    

RMČ Brno-jih souhlasí s udělením záštity místostarosty MČ Brno-jih Mgr. Josefa Haluzy 

pro RUJNA art s.r.o., Václavské náměstí 19, 110 00 Praha, nad akcí CZECH TRUCK 

SHOW 2018 konající se ve dnech 21. - 23. září 2018 a souhlasí s použitím znaku MČ Brno-

jih pro reklamní účely této akce. 

 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 1 

Zodpovídá:   tajemník 

 
 

Zapsala: Pažoutová D.  

V Brně dne 26.07.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Mgr. Josef Haluza     Jiřina Bočková 

místostarosta MČ Brno-jih           členka RMČ Brno-jih 

 


